
„Žiema, žiema, bėk iš kiemo“ 

              Štai ir sulaukėme nuostabaus Užgavėnių ryto. Darželio vaikus ir jų tėvelius 

pasitiko Morė, o viduje grojanti muzika, kvietė triukšmingai ir linksmai varyti žiemą 

iš kiemo. Nuo ryto vyko nemažas sujudimas: darželio bendruomenė puošėsi 

įvairiomis kaukėmis, matavosi margaspalves skaras, paišėsi veidus, virtuvės 

darbuotojos kepė pačius skaniausius blynus. Antai vienoje grupėje puošėsi Lašininis, 

bandė įlįsti į savo liemenę, kurią pasirodo, vos ne vos pavyko užsegti, net girdėjosi, 

kaip siūlės braška. O štai linksmai nusiteikęs Kanapinis, patenkintas ruošėsi išbandyti 

savo jėgas su Lašininiu. Dvi čigonės, drauge su keletą persirengėlių aplankė grupes, 

ir kvietė ateiti į salę pažiūrėti kokie stiprūs yra Lašininis ir Kanapinis. Susirinkusi  į 

salę darželio bendruomenė stebėjo, kaip Lašininis ir Kanapinis atlieka sunkias 

užduotis: štangos kėlimas, lanko sukimas, ir galiausiai virvės traukimas. Sunki kova 

buvo, bet nugalėjo Kanapinis. Rodos kol vyko kova, į langus pradėjo skaisčiai šviesti 

saulutė, kuri tarsi kvietė iki galo išvyti žiemą. Susirinkusi bendruomenė darželio 

kieme šoko, dainavo, o  vaikai savo nupieštus blogus darbus, elgesį, suglamžė ir 

atidavė Morei, kad ši degdama išsklaidytų po laukus, kad  visų širdelėse neliktų 

pykčio, ir kad greičiau ateitų pavasaris... 

 

   

 



       

 

                            

 

 


